关于召开年度组织生活会的通知
〔2017〕5号
各党总支：
按照《中国共产党浙江省基层组织民主评议党员工作细则》要求，各基层党组织每年应召开一次专题民主生活会或组织生活会，开展民主评议、批评与自我评等活动，现通知如下：
一、会议时间
组织生活会一般应在放假前完成，放假前不能正常召开的，应书面说明原因，报学院党委。
二、会议内容
民主评议党员，基本内容包括：

1.是否具有坚定的共产主义信念，坚持四项基本原则，坚持改革开放，把实现现阶段的共同理想同脚踏实地地做好本职工作结合起来，全心全意为人民服务。

2.是否坚决贯彻执行党的"一个中心，两个基本点"的基本路线和各项方针、政策，在政治上同党中央保持一致，努力工作，为两个文明建设作贡献。

3.是否站在改革前列，维护改革大局，正确处理国家、集体、个人利益之间的关系，在个人利益同党和人民的利益发生矛盾时自觉地牺牲个人利益，做到个人利益服从党和人民的利益，局部利益服从整体利益。

4.是否切实地执行党的决议，严守党纪、政纪、国法，坚决做到令行禁止。

5.是否密切联系群众，关心群众疾苦，艰苦奋斗，廉洁奉公。
三、会议要求
1.各基层党组织应做好记录，及时将民主评议结果填写在每位党员的《党员活动手册》上。
2.各基层党组织会后报送一份新闻稿，格式按照要求。
3.民主评议结果和问题及时报送组织人事处。
                   上海财经大学浙江学院组织人事处

                            2017年11月13日

附件1

上海财经大学浙江学院20   年度党员民主评议表

	姓   名

	所在党支部

（党小组）

	个人小结

	  签名：                   日期：

	党员评议

结    果

	党小组意见
	签名：                 日期：

	党支部意见
	签名：                 日期：

	党总支意见
	签名：                 日期：

	党委意见
	签名：                日期：

  （一式二份）                  上海财经大学浙江学院党委组织部门 制

附件2
上海财经大学浙江学院20  年度党员民主测评票
（按姓氏笔画排序）
	姓 名
	合 格
	基本合格
	不合格
	备 注

备注：①对每位被测评人按给出测评等次在姓名右边对应空格内划“○”符号；
②对每名被测评人给出2个以上（含2个）测评等次的，视为废票。

                          上海财经大学浙江学院党委组织部门制

附件3

上海财经大学浙江学院党员民主评议结果表

党支部名称：                      测评时间：

	姓 名
	合 格
	基本合格
	不合格
	不合格原因

上海财经大学浙江学院党委组织部门制
附件4

上海财经大学浙江学院党员民主评议情况报告表

	总  支

（支部）

	党员数

	参加评议

党员数

	评

议

总

结

	评

议

结

果
	合格党员名单

	不合格党员名单

	未参加评议党员及原因

	党总支（支部）意见
	总支（支部）书记签章：                          年    月    日

	基

层

党

委

意

见
	党委书记签章：                          年    月    日

	备

注

上海财经大学浙江学院党委组织部门制
- 1 -